
Sibylla Majonnäs
PRODUKTBLAD

INNEHÅLL

Sibylla Majo 35 g

Näringsvärden kJ kcal Fett 
(gram)

Varav mättat 
fett (gram)

Kolhydrater 
(gram)

Varav 
sockerarter

(gram)

Protein
(gram)

Salt
(gram)

Per portion 1044 250 27,3 2,0 0,59 0,53 0,24 0,49

Per 100 g 2983 713 78 5,7 1,7 1,5 0,7 1,4

OBS! Hör alltid efter i ditt lokala kök vid frågor kring allergi, lokala avvikelser kan förekomma. 
Vi kan aldrig garantera att köket är fritt från allergener.

INGREDIENSER

Majonnäs.
Ingredienser: Rapsolja, vatten, SENAP (vatten, SENAPSFRÖ, 
socker, ättika, salt, arom), ÄGGULA*, salt, socker, 
citronjuicekoncentrat, ättika, stabiliseringsmedel (E412, E415), 
syra (E330), konserveringsmedel (E202, E211), maltodextrin, 
färgämne (E160a).
*Ägg från frigående höns.
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